
ANNO SCOLASTICO 2024 - 2025
orario servizio trasporto allievi per la SCUOLA INFANZIA CASTELROTTO
Orario partenza e arrivo dei pulmini alle fermate approssimativi a -5 / +5 minuti
orario SI: 8.40/9.00 - 15.30/15.50 mercoledì 11.30/11.50

TRAGITTO 1 ME

MATTINO POMERIGGIO MEZZOGIORNO

località fermate partenza arrivo arrivo

partenza da scuola 15.30 11.30

LÜSC fermata autopostale 8.16 15.40 11.40 0

BARICO fermata autopostale 8.18 15.43 11.43 0

PURASCA SUPERIORE fermata autopostale 8.21 15.46 11.46 1

PURASCA INFERIORE piazza 8.23 15.48 11.48 2

PURASCA INFERIORE fermata autopostale 8.25 15.50 11.50 0

PONTE TRESA fermata ex scuole 8.28 15.53 11.53 14

MADONNA DEL PIANO piazza di giro 8.34 15.59 11.59 3

BERIDE fermata autopostale 8.42 15.37 11.35 0

BIOGNO fermata autopostale 8.44 15.35 11.37 1

arrivo a scuola 8.48 21

Tresa, 06.08.2024 Trasportatore: Ruspini Antonio 078 / 644 25 01

Ventura Francesca 079 / 663 99 60

numero 

bambini per 

fermata

LU-VE

QUARTIERI CROGLIO 

E      PONTE TRESA



località fermate MATTINO MERCOLEDÌ POMERIGGIO

partenza dall'asilo 11:30 15:30

PONTE CREMENAGA posteggio 8:15 11:56 15:56

FORNASETTE Piccadilly 8:20 11:51 15:51

EX COOP via Monteggio 6 8:25 11:46 15:46

TERMINE fermata autopostale 8:28 11:43 15:43

RAMELLO posteggio 8:35 11:36 15:36

arrivo all'asilo 8:41

Tresa, 19 luglio 2024 Responsabile pulmino: Kathjuscia Ballinari Galli 079 251 29 66

Anno scolastico 2024/2025
orario servizio trasporto allievi per la SCUOLA DELL'INFANZIA CASTELROTTO

orario SI: 8:40/9:00 - 15:30/15:50, mercoledì 11:30/11:50

IMPORTANTE: l'orario può variare, si prega di essere presenti alle fermate almeno 5 minuti prima


